

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KOMARNO-09b

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy ZŠ Komenského v Komárne

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ABS projekt s.r.o., Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

po prepracovaní PD z roku 2019

Cena bez DPH

848 689,76

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
I základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	848 689,76	169 737,95

Cena s DPH

v

EUR

1 018 427,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: KOMARNO-09b

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy ZŠ Komenského v Komárne

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant:

ADS projekt s.r.o.,
Komárno

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		848 689,76	1 018 427,71
01	SO-01 Zníženie energetickej náročnosti budovy	418 359,83	502 031,80
01	SO-01.1 Blok A	60 663,02	72 795,62
01	SO-01.1a Blok A - zateplenie fasády	44 630,81	53 556,97
02	SO-01.1b Blok A - výmena výplní otvorov	16 032,21	19 238,65
02	SO-01.2 Blok B	73 458,45	88 150,14
01	SO-01.2a Blok B - zateplenie fasády	38 890,19	46 668,23
02	SO-01.2b Blok B - výmena výplní otvorov	26 515,28	31 818,34
03	SO-01.2c Blok B - zateplenie stropu suterénu	8 052,98	9 663,58
03	SO-01.3 Blok C	68 665,27	82 398,32
01	SO-01.3a Blok C - zateplenie fasády	50 880,44	61 056,53
02	SO-01.3b Blok C - výmena výplní otvorov	5 802,17	6 962,60
03	SO-01.3c Blok C - zateplenie stropných konštrukcií	11 982,66	14 379,19
04	SO-01.4 Blok D	57 924,44	69 509,33
01	SO-01.4a Blok D - zateplenie fasády	36 883,84	44 260,61
02	SO-01.4b Blok D - výmena výplní otvorov	10 734,94	12 881,93
03	SO-01.4c Blok D - zateplenie stropných konštrukcií	10 305,66	12 366,79
05	SO-01.5 Blok E	43 320,04	51 984,05
01	SO-01.5a Blok E - zateplenie fasády	27 938,62	33 526,34
02	SO-01.5b Blok E - výmena výplní otvorov	15 381,42	18 457,70
06	SO-01.6 Blok F	44 609,15	53 530,98
01	SO-01.6a Blok F - zateplenie fasády	36 470,79	43 764,95
02	SO-01.6b Blok F - výmena výplní otvorov	5 583,29	6 699,95
03	SO-01.6c Blok F - zateplenie stropu nad vonkajším priestorom	2 555,07	3 066,08
07	SO-01.7 Blok G	68 289,87	81 947,84
01	SO-01.7a Blok G - zateplenie fasády	63 491,37	76 189,64
02	SO-01.7b Blok G - výmena výplní otvorov	4 798,50	5 758,20
08	SO-01.8 Blok H	1 429,59	1 715,51
01	SO-01.8a Blok H - zateplenie fasády	1 429,59	1 715,51
02	SO-02 Ostatné úpravy	430 329,93	516 395,92
01	SO-02.1 Blok A	73 489,19	88 187,03
01	SO-02.1a Blok A - architektúra a statika	15 272,67	18 327,20
02	SO-02.1b Blok A - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	57 797,20	69 356,64
03	SO-02.1c Blok A - bleskozvod na fasáde	419,32	503,18
02	SO-02.2 Blok B	71 720,55	86 064,66
01	SO-02.2a Blok B - architektúra a statika	16 887,44	20 264,93
02	SO-02.2b Blok B - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	54 413,79	65 296,55
03	SO-02.2c Blok B - bleskozvod na fasáde	419,32	503,18
03	SO-02.3 Blok C	78 396,79	94 076,15
01	SO-02.3a Blok C - architektúra a statika	19 261,10	23 113,32
02	SO-02.3b Blok C - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	58 648,25	70 377,90
03	SO-02.3c Blok C - bleskozvod na fasáde	487,44	584,93
04	SO-02.4 Blok D	66 100,60	79 320,72

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
01	SO-02.4a Blok D - architektúra a statika	17 946,03	21 535,24
02	SO-02.4b Blok D - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	47 701,12	57 241,34
03	SO-02.4c Blok D - bleskozvod na fasáde	453,45	544,14
05	SO-02.5 Blok E	13 722,42	16 466,90
01	SO-02.5a Blok E - architektúra a statika	5 119,36	6 143,23
02	SO-02.5b Blok E - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	8 603,06	10 323,67
06	SO-02.6 Blok F	79 995,43	95 994,52
01	SO-02.6a Blok F - architektúra a statika	6 825,80	8 190,96
02	SO-02.6b Blok F - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	72 915,79	87 498,95
03	SO-02.6c Blok F - bleskozvod na fasáde	253,84	304,61
07	SO-02.7 Blok G	35 654,37	42 785,24
01	SO-02.7a Blok G - architektúra a statika	8 090,64	9 708,77
02	SO-02.7b Blok G - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	26 972,73	32 367,28
03	SO-02.7c Blok G - bleskozvod na fasáde	591,00	709,20
08	SO-02.8 Blok H	8 822,74	10 587,29
01	SO-02.8a Blok H - architektúra a statika	5 747,55	6 897,06
02	SO-02.8b Blok H - vnútorná elektroinštalácia a súvisiace práce	3 075,19	3 690,23
09	SO-02.9 Statické zosilnenie budov	2 394,84	2 873,81
10	SO-02.9 Statické zosilnenie budov - monitoring ležatej kanalizácie a rozvodu vody	33,00	39,60

